120. Le duc Georges de Saxe	Paris	?-X		O (retenu): AN J 952, no.39; CC : AD Nord B 18870, no. 31793/4
-----------------------------	-------	-----	--	--

Franciscus Dei gracia Francorum Rex illustrissimo ac excellentissimo domino Georgio eadem gracia duci Saxonie gubernatori Frisie amico et consanguineo nostro felicitatem. Accepimus litteras vestras per presentium portitorem quibus responsuri significamus carissimi atque amantissimi consanguinei nostri Hispaniarum principis et Austrie ducis oratores nobis retulisse Frisonum patriam jure domini ad eundem principem spectare, quam pro certa pecunie summa ypothecatam ducibus Saxonie progenitores sui tradiderunt. Id circo attenda amicitia et confederatione inter nos hiis diebus preteritis inita requirebant ut apud Gueldrie ducem quem confederatorum nostrorum numero adscripsimus, ageremus quatenus ab armis cessaret et Frisonum patriam amplius bello non infestaret, tandem voto eorum annuentes unum ex nostris nobilibus ad ducem Gueldrie destinavimus qui nostro nomine eum ab omni bellico in Frisones insultu divertat, resque in quo nunc est status sine Frisonum offensa reliquatur ac amicabile compositione et via juris controversia terminetur, ipso vero oratores id oneris susceperunt vestra ex parte arma intermittenda Frisonesque non molestandos amicabilem quoque compositionem et viam juris recipiendam ad ce hiis omnibus vos certiores cum primum reddendum quibus rebus litteras vestris satisfactum esse intelligimus. Datum Parisius

Selon le traité recemment conclu entre le roi et le nouveau roi d'Espagne, il est obligé se mettre en contact avec le duc de Gueldres afin de l'induire à cesser ses attaques contre le pays de Frise.

Cette lettre répond à celle du duc Georges, du 12 mars 1516, AN J 995/A, no.2 : pour se plaindre que le duc de Gueldre s'appuie sur l'autorisation du roi pour prendre les armes, en dépit du traité passé entre eux et le prince Charles d'Espagne. — Orig. signé et scellé ; à la fin, minute de réponse de la part du roi. Le roi est de retour à Paris pour la première fois en octobre (l'original mais pas les copies retient le lieu de Paris). Mais Charles d'Autriche est reconnu comme roi en Castille en mars 1516.

121. Honneveu, Creseques(1)	Amboise	27-X	De Neufville	O : BnF, fr.3057, fo.221
-----------------------------	---------	------	--------------	--------------------------

Messieurs, en ensuyvant la lettre que je vous ay escripte derrenierement touchant le cardinal de Syon, je vous pryé sur tous les services que me desirez faire, que vous mettez peyne de m'y faire service en toute diligence. Et en ce faisant soiez seurs que je le reconnoistray envers vous de sorte que vous aurez cause d'estre contans de moy et vous en deschargeray par tout où il appartiendra. Et quant aux deux cappitaines que vous avez prins es pays de Flandres ensuyvant ce que vous a dit le cappitaine de la Fayette, vous en scay tresbon gré, et vous en deschargeray semblablement par tout où il sera de besoing. Et adieu. Escript à Amboise ce xxvij^{me} jour d'octobre.